181

Actom et datum koningelberg, Anno domini M® CCCo XIN°, in vigilia allampeionis beate
marie virginis.
Hus vem Konigéberger Gopialbude MNo. 42,

XV. Marfgraf Woldemar vereignet der Stadt Konigdberg die Hebung von ywei Wifpeln ausd
ber untern Heil. Geift-Mithle und brei Talenten ausd dem Ruthenzinfe, am 26. Mz 1315.

Nouerint vniuerfi, quibus exhibitum fuerit prefens [eriptum, quod nos Woldemarus, dei
gratia Marchio Brandenburgenfis et de landsberch, dedimus et in fufficienti damus de-
liberatione dilectis noftris Communitati Ciuium in koningelberch proprietatem duorum chororum,
in inferiori molendino fancti Spiritus in campo ibidem fito, et trium talentorum in Cenlu arearum
Ciuitatis temporis perpetuis curfibus poffidendorum, renunciantes fruftis eisdem pro nobis et. pro
tota noftri Pofteritate prefentium forma literarum. Prefentibus domino Gunthero de keueren-
berch nobili, henningo de Stegeliz et henrico decano Stendaligenfi, noliro capel-
lano. Actum et datum Torgelow, anno domini M® CCC® Quintodecimo, in Craltino Annunctia-
tionis fancte Marie virginis, fub noltro figillo in huius proprietatis donalionem liberalem euidentiam
pleniorem.

Nady dem Driginale bes Konigsberger Stadtardyives Mo, 14,

XVIL ﬁiquibatinn ter Rriegsfoften, welde die Stadt Kdnigdberg fiir den Marfgrafen Woldemar
in deffen Felbgitgen Deftritten Hat, vom Jahre 1316.

Anno domini milleimo CCC®-XVI® Nos Confules ciuitatis koningelberch hanc fummam
pecunie dedimas ad gwerram domini noftri Woldemari Marchionis: primo pro braleo, quod
dominus marchio poftulavit a nobis CCCC marcas leuinm denarioram et prefentauerunt Kunekino
Rol, monetario in Zwet. ltem in fervicio curruum perdiderunt XIIl equos, quos compararunt pro
XL tal. Brand. vno minus. ltem dederunt Il pernas, quas emerunt pro lII talentis Brand. liem
pro allecibus et ftrumulo XVII tal. Brand. levia. ltem in eodem [eruicio [erui conlomplerunt VI
tal. leuia. ltem cum expugoaretur caltrum zwanow, emilimus IIII currus, in illa reyfa tanc ferui
confumplerunt Il tal. levia. In eadem reyfa dominus Botel aduocatus accepit ynum eqoum Ci-
uitati eftimatum pro IIII tal. Brand, quem dedit cuidam famulo, dicto ftange. liem cum do-
minus nofter marchio circumvallallet ciuitatem Woldegge, poftulauit a ciuitate XL choros filiginis
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